Łagodny rozruch silników
elektrycznych
Softstartery DS7 oraz DM4
2
Softstartery
Softstartery
Silnik elektryczny asynchroniczny charakteryzuje się dużą

Numery zamówieniowe DS7
Napięcie sterujące Uc: 24 V AC/DC
Napięcie sterujące Uc: 110/230 V AC
Moc silnika
przy 400 V
Prąd
AC-53
Typ Typ
[kW] [A] nr zam. nr zam.
1,5 4 DS7-342SX004N0-N DS7-340SX004N0-N
134925 134847
3 7 DS7-342SX007N0-N DS7-340SX007N0-N
134927 134849
4 9 DS7-342SX009N0-N DS7-340SX009N0-N
134928 134910
5,5 12 DS7-342SX012N0-N DS7-340SX012N0-N
134929 134911
7,5 16 DS7-342SX016N0-N DS7-340SX016N0-N
134930 134912
11 24 DS7-342SX024N0-N DS7-340SX024N0-N
134931 134913
15 32 DS7-342SX032N0-N DS7-340SX032N0-N
134932 134914
18,5 41 DS7-342SX041N0-N DS7-340SX041N0-N
134934 134916
22 41 DS7-342SX041N0-N DS7-340SX041N0-N
134934 134916
30 55 DS7-342SX055N0-N DS7-340SX055N0-N
134935 134917
37 70 DS7-342SX070N0-N DS7-340SX070N0-N
134936 134918
45 81 DS7-342SX081N0-N DS7-340SX081N0-N
134937 134919
55 100 DS7-342SX100N0-N DS7-340SX100N0-N
134938 134920
75 135 DS7-342SX135N0-N DS7-340SX135N0-N
134939 134921
90 160 DS7-342SX160N0-N DS7-340SX160N0-N
134940 134922
110 200 DS7-342SX200N0-N DS7-340SX200N0-N
134941 134923
5
Softstartery DM4
Numery zamówieniowe DM4
Napięcie sterujące Uc : 110/230 V AC
Moc silnika
przy 400 V
Układ
połączeń
In-line
Moc silnika
przy 400 V
Układ
połączeń
In-delta
Prąd
AC-53
Typ
[kW] [kW] [A] nr zam.
7,5 11 16 DM4-340-7K5
207897
11 15 23 DM4-340-11K
207898
15 22 30 DM4-340-15K
207899
22 30(37) 44 DM4-340-22K
207900
30 45(55) 59 DM4-340-30K
207901
37 55 72 DM4-340-37K
207902
45 75 85 DM4-340-45K
207903
55 90 105 DM4-340-55K
207904
75 110(132) 146 DM4-340-75K
207905
90 160 174 DM4-340-90K
207906
110 160 202 DM4-340-110K
207907
132 200 242 DM4-340-132K
207908
160 250 300 DM4-340-160K
207909
200 315 370 DM4-340-200K
207910
250 400 500 DM4-340-250K
207911
315 500(560) 600 DM4-340-315K
207912
400 750 750 DM4-340-400K
207913
500 900 900 DM4-340-500K
207914
In-line
W układzie „In-line” prąd płynący
przez każdą fazę softstartera jest

Softstarter Wyłącznik Bezpiecznik
półprzewod-
nikowy1)
Podstawa
bezpiecz-
nika1)
[kW] [A] Uc = 24 V AC/DC
M1 G1 Q1 F2
Softstartery DS7
1,5 4 DS7-340SX004N0-N PKZM0-4 50.179.06-16 51.060.04
134847 072737 232077 232084
3 7 DS7-340SX007N0-N PKZM0-10 50.140.06-25 51.060.04
134849 072739 138284 232084
4 9 DS7-340SX009N0-N PKZM0-10 20.282.20-32 21.189.01
134910 072739 138285 232064
5,5 12 DS7-340SX012N0-N PKZM0-12 20.282.20-32 21.189.01
134911 278486 138285 232064
7,5 16 DS7-340SX016N0-N PKZM0-16 50.140.06-50 51.060.04
134912 046938 232079 232084
11 24 DS7-340SX024N0-N PKZM0-25 50.140.06-63 51.060.04
134913 046989 232080 232084
15 32 DS7-340SX032N0-N PKZM0-32 50.140.06-80 51.060.04
134914 278489 232081 232084
18,5 41 DS7-340SX041N0-N NZMN1-M50 / PKZM4-50 20.282.20-100 21.189.01
134916 265719 / 222355 106654 232064
22 41 DS7-340SX041N0-N NZMN1-M50 / PKZM4-50 20.282.20-100 21.189.01
134916 265719 / 222355 106654 232064
30 55 DS7-340SX055N0-N NZMN1-M63 / PKZM4-58 20.282.20-125 21.189.01
134917 265720 / 222394 232087 232064
37 70 DS7-340SX070N0-N NZMN1-M80 20.610.32-200 21.313.02
134918 265721 106475 232076
45 81 DS7-340SX081N0-N NZMN1-M100 20.610.32-200 21.313.02
134919 265722 106475 232076
55 100 DS7-340SX100N0-N NZMN1-M100 20.610.32-200 21.313.02
134920 265722 106475 232076
75 135 DS7-340SX135N0-N NZMN2-M160 20.610.32-350 21.313.02
134921 265724 221161 232076
90 160 DS7-340SX160N0-N NZMN2-M200 20.610.32-400 21.313.02
134922 265725 106476 232076
110 200 DS7-340SX200N0-N NZMN2-M200 20.610.32-500 21.313.02
134923 265725 221163 232076
Dobór elementów toru zasilania
•  Ochrona przeciążeniowa silnika za pomocą wyłącznika silnikowego.
•  W przypadku przeciążenia zatrzymanie silnika wybiegiem.